
 

 

 

 
Тренер/Селекторот на женската кадетска ракометна репрезентација, г-дин Кристијан 

Грчевски го објавува поширокиот список на ракометарки повикани за собир и настап на 
претстојното WOMEN’S 17 EHF EURO 2023 – во Црна Гора 

 
 
1. Милена Пети   Голман   ЖРК Скопје  
2. Софи Гошевска  Голман   Ѓорче Петров ЖРК 
3. Дариjа Наумоска   Голман   Ѓорче Петров ЖРК 
4. Дона Маркоска  Голман   ЖРК Пелистер 2012 
5. Тамара Ѓорѓиева   Голман   ЖРК Вардар 

    
6. Ива Миновска    Лево крило  ЖРК Стружанка 
7. Маја Ристеска    Лево крило  РК Деспина 
8. Леона Миленковска   Лево крило  ЖРК Вардар  

    
9. Ева Божиновска  Десно крило  Ѓорче Петров ЖРК 
10. Андреа Конеска  Десно Крило  РК Деспина 
11. Анастасија Сентовска   Десно крило  ЖРК Овче Поле СУ 

    
12. Галена Димчевска  Пивот   ЖРК Скопје  
13. Анастасија Трпеска  Пивот   Ѓорче Петров ЖРК 
14. Алексија Ангелковска  Пивот   ЖРК Пелистер 2012 
15. Хана Мифтари   Пивот   ЖРК Чаир Скопје 

    
16. Михаела Кралева  Лев бек  ЖРК Металург 
17. Миа Маринчов  Лев бек  ЖРК Металург 
18. Мила Поп - Андоновa  Лев бек  HK Son (NOR) 
19. Вања Маџоска   Лев бек  ЖРК Стружанка 
20. Сандра Трпеска  Лев бек  Ѓорче Петров ЖРК 
21. Мартина Ангеловска  Лев бек  HK Torslanda (SWE) 
22. Таида Беровиќ   Лев бек  ЖРК Металург 

    
23. Ива Младеновска  Десен бек  ЖРК Металург 
24. Магдалена Ѓорѓиоска  Десен бек  РК Деспина 
25. Маја Раткушиноска  Десен бек  ЖРК Стружанка 
26. Ангела Кузманоска  Десен бек  ЖРК Стружанка 

    
27. Стефани Ристиќ  Среден бек  ЖРК Скопје 
28. Надица Максимовска  Среден бек  ЖРК Скопје 
29. Исидора Котевска  Среден бек  Ѓорче Петров ЖРК 
30. Рона Мифтари   Среден бек  ЖРК Чаир Скопје 
31. Ева Ѓорѓиевска   Среден бек  РК Илинден Вардар 
32. Елена Балоска   Среден бек  ЖРК Стружанка 
33. Мила Николоска  Среден бек  РК Јехона 
34. Дона Тодоровска  Среден бек  ЖРК Вардар 
35. Ема Лазареска   Среден бек  HK Ankaret – (SWE) 

 

Тренер/Селектор: Кристијан Грчевски 


